

American Cab AB

556240-0969

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bobo Christer Rikard Brunnberg, Styrelseledamot
2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sin verksamhet inom taxitrafik och persontransporter samt fordonsverkstad. Bolaget bedriver även återförsäljning och handel med musikprodukter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	67 091	105 122	32 039	14 592
Resultat efter finansiella poster	-51 712	2 252	-157 471	-132 397
Soliditet (%)	89	89	94	89

Efterfrågan har minskat under räkenskapsåret och omsättningen har därför minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	130 097	92 318	2 252	224 667
Balanseras i ny räkning		2 252	-2 252	0
Årets resultat			-51 712	-51 712
Vid årets utgång	130 097	94 570	-51 712	172 955

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	94 570
Årets resultat	-51 712
Summa	42 858

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	42 858
Summa	42 858

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 091	105 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 091	105 122
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 497	-48 837
Övriga externa kostnader		-61 225	-47 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 884	-6 132
Summa rörelsekostnader		-118 606	-102 956
Rörelseresultat		-51 515	2 166
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	86
Summa finansiella poster		-197	86
Resultat efter finansiella poster		-51 712	2 252
Resultat före skatt		-51 712	2 252
Årets resultat		-51 712	2 252

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	16 884
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 884
Summa anläggningstillgångar		0	16 884
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 867	16 325
Övriga fordringar		13 122	44 718
Summa kortfristiga fordringar		25 989	61 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 114	174 366
Summa kassa och bank		169 114	174 366
Summa omsättningstillgångar		195 103	235 409
Summa tillgångar		195 103	252 293
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		130 097	130 097
Summa bundet eget kapital		130 097	130 097
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 570	92 318
Årets resultat		-51 712	2 252
Summa fritt eget kapital		42 858	94 570
Summa eget kapital		172 955	224 667
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 437	8 059
Övriga skulder		18 211	12 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		22 148	27 626
Summa eget kapital och skulder		195 103	252 293

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	400 000
Försäljningar/utrangeringar	-400 000
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-400 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	400 000
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 364 073

Utgående anskaffningsvärden

1 364 073

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-1 347 189

Årets avskrivningar

-16 884

Utgående avskrivningar

-1 364 073

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för American Cab AB, 556240-0969
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Enebyberg

Bobo Christer Rikard Brunnberg
Bobo Christer Rikard Brunnberg
Ordförande
2022-07-03

Åsa Helen Brunnberg
Åsa Helen Brunnberg
Styrelseledamot
2022-07-03